运 输 合 同

甲方：邵武市城盛机制砂有限公司

乙方：

为明确双方职责，经甲、乙双方协商，特拟定以下运输承包合同，具体事项如下：

运输起始地点：

结束地点：

运输承包价：为    元/公里（含增值专用税）。

运输期限：自   年   月   日至   年   月   日。

付款方式：按每月  号为结算日；结算完成后三日内付清运费，支付比例100%。

甲方权利义务：

1、现场配备管理人员指导并调度运输车辆，保证运输进度。

2、合理安排运输任务和计划。

乙方权利义务：

1、具有合法的道路运输经营许可证、车辆行驶证，企业自有符合密闭要求与其承运能力相符的渣土运输车辆，车况良好、牌证齐全有效，配备冲洗设备；

2、乙方运输企业不得少于5辆（含5辆）达到国家要求排放标准的车辆；

3、乙方需缴纳5万元履约保证金；

4、具有健全的安全生产管理制度以及培训、运营、保养和监测措施，并得到有效执行;

5、所有从事运输车辆必须安装市渣土办要求GPS车辆定位系统，不得有故意损坏、屏蔽随车GPS的行为；

6、乙方应向甲方提供运输车辆车号及驾驶人员的相关有效证件，车辆保单，并签订《运输安全、环保协议书》。

7、车辆在运输过程中发生的一切纠纷、安全事故，责任及费用均由乙方承担。

8、乙方运输车辆不得违章作业，如因违章作业产生一切后果均由乙方承担；如造成甲方损失的，应全额赔偿。

9、需按甲方指定地点装运、倾倒；按甲方指定合理线路、时间行驶；

10、不允许无牌无证车、套牌车、报废车、敞篷车及被交管部门列入黑名单的车辆参与运输；

11、需缴纳10万元项目保证金，待本次任务结束后无任何违规、违约、安全事故、责任问题，甲方不计利息退还项目保证金。

八、违约处罚

1、在运输现场乙方必须服从甲方管理人员的安排。同一车辆若有3次以上（含3次）不服从现场管理的予以退场，不得承接本次运输业务；乙方所有运输车辆累计5次以上（含5次）不服从现场管理的，自动终止本次合同，予以退场，由第一递补对象取得中标资格。

2、当乙方出现：①未按甲方指定地点装运、倾倒；②未按甲方指定线路、时间行驶；③使用无牌无证车、套牌车、报废车、敞篷车及被交管部门列入黑名单的车辆参与运输；④故意损坏、屏蔽随车GPS行为。当发现以上情况，发现1次违规书面警告并扣除企业1万元项目保证金；发现2次违规取消企业当年我司后续项目的竞价资格并扣除企业剩余的项目保证金；发现3次违规终止合同并清退出库及追究企业造成我司一切损失。

3、运输物品如出现短少、缺失的情况下，发现1次扣除1万元项目保证金并赔偿相应物品价值；发现2次扣除剩余的项目保证金并赔偿相应物品价值，终止本次合同并清除出库，不再录用。

4、合同履约期间不得出现转包、分包给其他运输企业，如发现立即终止合同并清除出库，不再录用。

九、其他约定：

1、甲乙双方必须对当天的运输票据进行核对，并一日一小结。

2、当天的运输票据甲乙双方协商当天不进行核对时，也必须在两天内核对清楚。

3、本合同附“百分制”季度考评办法，考评细则作为本合同组成部分，具有与本合同同等法律效应。

十、纠纷解决办法：

因本合同产生纠纷，如协商无法解决，双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十一、附则

1、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，自双方代表签字，加盖双方公章或合同专用章后生效。

2、双方在履行合同中，应互相配合，如出现本合同未尽事项双方应当订立补充协议。

附件：1、《运输安全、环保协议书》

      2、“百分制”考评办法

甲方(公章)：邵武市城盛机       乙方(公章)：                        输有限公司

法定代表人或其委托代理人：      法定代表人或其委托代理人：

(签字)                         (签字)

社会信用代码:                   社会信用代码：

91350781MA32M93WX1

地址：中山路152富安花园3楼    地址：

邮政编码:354000                 邮政编码：

电话：0599-6231305              电话：

                            开户银行：

                            账号：

签订日期:    年   月   日